1DF

593

601

602

603

605
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896

897

898

2DFD
1293

3DFD

3DFE
1313

14FH
1262

13FC
1272
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Prima Divisione Femminile

Psm Rapallo - Elsel Pallavolo Spezia
25/21 12/25 23/25 23/25
| Arbitro: Cereghino Elisa

Zephyr Vdm - Podenzana Tresana Volley

19/25 15/25 25/16 25/13 8/15

| Arbitro: Sabato Donato

Zephyr Vdm - Volley Colombiera Ameglia Project

17/25 25/27 25/20 14/25

| Arbitro: Pennetti Salvatore, Il Arbitro: Cavicchi Simone
Rainbow Volley La Spezia - Psm Rapallo

27/25 18/25 25/27 25/22 16/18

| Arbitro: Vascon Mattia

Admo Volley - Pro Recco Pallavolo

25/18 25/15 25/21

| Arbitro: Pennetti Salvatore

Vdm Pallavolo Spezia 2005 - Pallavolo Futura
22/2523/2522/25

| Arbitro: Barcellone Daniel

Seconda Divisione Femminile - Girone B
3stelle Moneglia - Le Fuoritempo - Tecnocasa
19/25 19/255/25

| Arbitro: Senesi Mattia

Tigullio Sport Team - Volley Uscio

25/21 25/15 25/22

| Arbitro: Sabato Donato

Psm Rapallo - Vbc Amis Chiavari

23/2510/25 25/8 19/25

| Arbitro: Ruffino Davide

Seconda Divisione Femminile - Girone D
Futura Avis Mesco - Pallavolo Spezia

25/18 25/14 25/11

| Arbitro: Senesi Mattia

Terza Divisione Femminile - Girone D

Terza Divisione Femminile - Girone E
Volley Uscio Ferrada - On Volley Cogorno
25/625/12 25/15

| Arbitro: Porracchio Vito

Under 14 Femminile - Girone H
Pallavolo Futura Gialla - Scuola Di Pallavolo La Spezia
25/23 23/25 23/25 23/25

Under 13 Femminile - Girone C
Podenzana Tresana Volley - Scuola Di Pallavolo Sp
22/25 25/23 21/25

1-3

2-3

1-3

2-3

0-3

0-3

3-0

1-3

1-2

COMUNICATO 25 del 09/05/24

Classifica

Volley Colombiera Ameglia Project

Podenzana Tresana Volley
Zephyr Vdm

Volley Sestri Levante

Elsel Pallavolo Spezia
Admo Volley

Pallavolo Futura

Psm Rapallo

Rainbow Volley La Spezia
Vdm Pallavolo Spezia 2005
Vbc Avis Casarza Ligure
Pro Recco Pallavolo

Classifica

Le Fuoritempo - Tecnocasa
Tigullio Sport Team

Vbc Amis Chiavari

Scuola Di Pallavolo Carasco
Psm Rapallo

Volley Uscio

3stelle Moneglia

Classifica

Futura Avis Mesco
Rainbow Volley
Pallavolo Futura
Pallavolo Spezia
Lunezia Volley

Classifica

Pallavolo Don Bosco
Rainbow Volley La Spezia
Pallavolo Spezia

Volley Colombiera

Scuola Di Pallavolo La Spezia

Classifica

Volley Uscio Ferrada
Vbc Amis Chiavari
Tigullio Sport Team A18
On Volley Cogorno

Classifica
Vbc Amis Chiavari
Scuola Di Pallavolo La Spezia

Pallavolo Don Bosco La Spezia

Pallavolo Futura Gialla
Zephyr Vdm

Classifica

Scuola Di Pallavolo Sp
Pallavolo Futura
Rainbow Volley La Spezia
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48
42
41
37
36
23
21
20
19
11

21
17
17
10

25
16
15
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18
15
15
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17
17
18
16
17
18
18
18
18
16
16
17
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GV GP SV
16 1 49
15 2 47
13 5 45
12 4 41
12 5 39
7 11 29
5 13 28
8 10 28
7 11 24
4 12 15
2 14 12
2 15 10
GV GP SV
7 0 21
6 2 19
5 4 21
3 5 13
3 5 12
3 4 1
1 8 4
GV GP SV
8 1 26
5 3 19
6 2 19
2 7 10
0 8 6
GV GP SV
8 0 24
4 4 15
3 5 12
3 5 11
2 6 10
GV GP SV
3 0 9
2 0 6
o 2 2
0 3 0
GV GP SV
1 0 3
1 0 3
0O 0 O
o 1 1
o 1 1
GV GP SV
2 18
6 1 15
5 2 15

SP

14
17
15
24
35
41
42
41
38
45
49

SP

16
19
17
14
26

SP

13
14
24
24

PF
1350
1420
1420
1287
1376
1302
1419
1330
1252
991

1017
1058

PF
527
625
814
655
584
514
482

PF
747
715
691
659
550

PF
600
587
543
594
558

PF
258
150
149
118

PF
98
98

94
63

PF

567
473
484

PS
829
1053
1140
1034
1348
1359
1504
1530
1480
1188
1327
1430

PS

374
578
721
682
621
504
721

PS

560
625
697
773
707

PS

593
664
658
672

PS
182
85
183
225

PS
63
94

98
98

PS

481
400
401



1274

1275

13FD

1279

1282

13FF

1287

1290

1292

1DM
206

208

13M

133M

285

286

287

288

289

290

12XA
1133

1150

1152

1153

1154

12XB

Podenzana Tresana Volley - Pallavolo Futura
22/2525/15 19/25

Scuola Di Pallavolo Sp - Rainbow Volley La Spezia
25/16 13/25 25/23

Under 13 Femminile - Girone D

Volley Uscio Ferrada - Vbc Amis Chiavari
22/25 18/25 12/25

Pro Recco Pallavolo - Vbc Amis Chiavari
25/22 22/25 25/20

Under 13 Femminile - Girone F
Volley Sestri Levante - On Volley Cogorno
20/25 24/26 17/25

Winner Volley - On Volley Cogorno
13/256/25 7/25

On Volley Cogorno - Trestelle Segesta
25/18 25/21 25/21

Prima Divisione Maschile

Volley Sestri Levante - Pallavolo Don Bosco La Spezia
25/18 25/18 25/13

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Volley Uscio Ferrada - Psm Rapallo O

25/27 20/25 25/14 25/21 15/12

| Arbitro: Sabato Donato

Under 13 Maschile

Under 13 3 vs 3 Maschile

Volley Colombiera - Pallavolo Futura Avis Blu
15/6 15/9 15/10

Pallavolo Futura Avis Gialla - Vbc Amis
5/159/151/15

Volley Colombiera - Pallavolo Futura Avis Gialla
15/115/315/1

Pallavolo Futura Avis Blu - Vbc Amis

7/15 4/15 1/15

Volley Colombiera - Vbc Amis

9/1515/12 11/15

Pallavolo Futura Avis Blu - Pallavolo Futura Avis Gialla
15/10 15/6 15/10

Under 12 Misto - Girone A
Pallavolo Spezia - Olimpia Lunezia Volley Sp
25/23 25/16 23/25

Scuola Di Pallavolo La Spezia - Olimpia Lunezia Volley Sp

18/25 13/25 18/25

Rainbow Volley La Spezia - Pallavolo Don Bosco La Spezia Bianco
25/4 25/6 25/15

Podenzana Tresana Volley - Pallavolo Spezia

22/2515/25 10/25

Volley Colombiera - Zephyr Vdm

14/25 15/25 18/25

Under 12 Misto - Girone B

2-1

0-3

2-1

0-3

3-0

3-0

3-2

0-3

1-2

3-0

2-1

3-0

0-3

0-3

Podenzana Tresana Volley 11

Classifica P
Pro Recco Pallavolo 23
Vbc Amis Chiavari 22
Volley Uscio Ferrada 13
Psm Rapallo 11
Classifica P
On Volley Cogorno 20
Trestelle Segesta 13
Volley Sestri Levante 3
Winner Volley 0
Classifica P
Logisteel Vdm 27
Volley Sestri Levante 20
Admo Volley 16
Volley Uscio Ferrada 15
Psm Rapallo O 13
Villaggio Volley Adc 11
Psm Rapallo Y 8
Pallavolo Don Bosco La Spezia 1
Classifica P
Vbc Amis 15
Pallavolo Don Bosco La Spezia 10
Ma. Tra Vdm 7
Nuova Pallavolo San Giovanni 6

Pallavolo Futura Avis Bertoni

Classifica P
Vbc Amis 35
Nuova Pallavolo San Giovanni Squad 22
Volley Colombiera 21
Vdm Blu 20
Pallavolo Futura Avis Blu 15
Vdm Rosso 14
Volley Uscio 10
Vdm Verde 8
Nuova Pallavolo San Giovanni Squadr 7
Pallavolo Futura Avis Gialla 0
Classifica P
Rainbow Volley La Spezia 21
Pallavolo Spezia 14
Zephyr Vdm 12
Olimpia Lunezia Volley Sp 10
Volley Colombiera 7
Pallavolo Don Bosco La Spezia Blu 7
Podenzana Tresana Volley 7
Scuola Di Pallavolo La Spezia 5
Pallavolo Don Bosco La Spezia Bianco 4
Futura Avis Mesco 0
Classifica P
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GV GP SV

13

10
17
24
27

13

16
23
21
25
30

SP

508

PF
597
632
484
472

PF
656
582
381
207

PF
679
840
556
741
824
798
689
576

PF
376
399
331
296
225

PF
402
329
260
255
305
204
191
187
198
175

PF
525
373
360
395
399
234
286
348
268
194

PF

536

PS

304
400
473
374

PS

549
578
657
676

PS

435
711
493
742
901
803
818
800

PS

228
384
303
329
383

PS

130
243
130
137
360
223
357
240
371
405

PS

236
196
233
362
459
239
318
479
410
450

PS



1166

1168

1176

1177

Psm Rapallo - Pro Recco Pallavolo Celeste
25/6 25/14 25/14

Volley Uscio - Psm Rapallo

14/25 6/25 8/25

Pro Recco Pallavolo Celeste - Psm Rapallo
10/25 11/25 17/25

Pro Recco Pallavolo Bianca - Vbc Amis Chiavari
12/25 10/25 17/25

Affisso all'Albo il 09/05/24

Il Giudice unico
Alberto Locori

0-3

0-3

Vbc Amis Chiavari

Psm Rapallo

Pro Recco Pallavolo Celeste
Pro Recco Pallavolo Bianca
Volley Uscio

17
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17
15
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12
11
18

501
434
380
350
196

330
270
443
368
450



